
 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità         

E-MAIL : diiie.uprodid@strutture.univaq.it PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4014/3113     

 

 

 

D.D.G. n. 9/2024 

Prot. n. 1440  del 12/04/2024      

Class. VII/01 

                                                          IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.D.G. Rep. 55/2024 Prot. n. 971/2024 del 07/03/2024, con cui è stata emanata una procedura 

selettiva interna per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per lo svolgimento di 

attività di tutoraggio e supporto alle attività didattiche del Master in “Diritto e Gestione delle 

Amministrazioni Locali” A.A. 2023/2024, riservata al personale tecnico amministrativo a 

tempo indeterminato ed ai Collaboratori ed esperti linguistici dell’Università degli studi di 

L’Aquila; 

VISTO il D.D.G. Rep. n. 8/2024 Prot. n. 1306/2024 del 03/04/2024 di ammissione candidati alla 

procedura e di nomina della Commissione esaminatrice;  

VISTI gli atti della procedura di selezione; 

ACCERTATA la regolarità formale della stessa; 

 

 

   DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva interna, indetta con D.D.G. Rep. 55/2024 Prot. n. 

971/2024 del 07/03/2024, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per lo svolgimento di attività 

di tutoraggio e supporto alle attività didattiche del Master in “Diritto e Gestione delle Amministrazioni Locali” 

A.A. 2023/2024, riservata al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato ed ai Collaboratori ed 

esperti linguistici dell’Università degli studi di L’Aquila. 

Art.  2 – È dichiarata vincitrice la seguente candidata: 

            EQUIZI MANOLA 

 

 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi dell’Aquila 

all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=98. 

     L’Aquila, 12/04/2024 

 

       IL DIRETTORE GENERALE 

   F.to Dott. Pietro Di Benedetto  
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile 

dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente. 

mailto:diiie.uprodid@strutture.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

